
 

 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika  

 tel.: 564 602 111, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

Číslo jednací: KUJI 118940/2020 

Sp. zn.: OZPZ 2236/2020 
Vyřizuje/telefon: Michal Fryš/564602504 
 

Rozhodnutí 
 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  
podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „zákon o EIA“) 

 
Identifikační údaje 
 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 
 
Umístění výrobní technologie v průmyslové zóně Svinný (2. podání)  
 
Bod 41, kategorie II  Zařízení na výrobu keramických produktů vypalováním, zejména 

střešních tašek, cihel, žáruvzdorných cihel, dlaždic, kameniny nebo 
porcelánu s kapacitou od stanoveného limitu; výroba ostatních 
stavebních hmot a výrobků s kapacitou od stanoveného limitu – 
limit 25 tis tun/rok  

Kapacita (rozsah) záměru:  

Roční výroba   16 200 m3 (90 m3/den x 180 dnů), 38 880 t 
Max. denní výkon   90 m3, 216 t  
Max. hodinový výkon   30 m3, 72 t 

Reálně nelze organizačně dosáhnout plného výkonu na více než 5 hodin denně vzhledem 
k nutnosti manipulace s materiály, přípravě a úklidu území. Beton lze bez ohřevu vyrábět jen při 
teplotách od 8 ºC. Provoz je tak předpokládán cca 180 dní v roce.   

Umístění záměru: kraj: Vysočina 
    obec: Chotěboř  
    k. ú.: Svinný 

Oznamovatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 
též „správní řád“): 
 
Jaroslav Křišťan, IČO 65222474, Svinný 74, 583 01 Chotěboř   



 

 
Čís. jednací: KUJI 118940/2020 OZPZ 2236/2020 

Číslo stránky: 2 

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho dokončení 

Zahájení  4 kvartál 2020 
Dokončení duben 2021 
 
Zpracovatel oznámení: 
 
Ing. Jarmila Paciorková, JP EPROJ s.r.o., U Statku 301/1, 736 01 Havířov (držitel autorizace dle 
§ 19 odst. 1 zákona)  

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Zařízení je určené ke zpracování a výrobě betonové směsi z různých frakcí kameniva, cementu, 
záměsové vody a přísad. Součástí zařízení je ocelové silo k uskladnění cementu, boxy 
k uskladnění písku a kameniva a betonárka (míchačka, dopravníky). Celý proces výroby bude 
ovládán automatickým řídícím systémem. Celková dotčená plocha 608 m2, celková zastavěná 
plocha zařízení 180 m2. Zásobování technologie vstupními materiály a odvoz vyrobené 
betonové směsi bude využívat nejbližší možné trasy k místu odběru. V areálu (v průmyslové 
zóně) se nacházejí provozy firem (Stavebniny Vala s.r.o.  David Kubeš – Kuchyňské linky – 
výroba z jednotlivých dílů s prodejem, TEKIS s. r. o. – prodej papírenských potřeb, Quatro 
sdružení – produkce výrobků z nerezové oceli). Samostatně je situován provoz zemědělské 
výroby, který nepředstavuje mléčnou farmu. Hluková zátěž ze stávajících provozů byla 
prověřena v rámci měření stávajícího stavu (hlukové pozadí). Z výše uvedeného lze konstatovat, 
že provozy nesouvisí s kumulací negativních vlivů na okolní prostředí ve vztahu k předmětnému 
posuzovanému záměru. 
 
Stručný popis technického a technologického řešení záměru:  
 
Strojní zařízení nevyžaduje potřebu základových konstrukcí, bude osazeno na zpevněný povrch. 
Sestavením jednotlivých strojních částí dojde k vzájemnému propojení a k bezproblémové 
distribuci jednotlivých vstupních složek do vlastní míchací jednotky. Jako technologické části 
budou instalovány: 
Zásobník kameniva na 4 frakce 
Vážící pás 
Dopravní pás 
Plnící šikmý pás 
Silo (zásobník cementu) s kapacitou 75 tun 
Dávkovač vody, přísad a cementu 
Operační kabina 
 
Kamenivo a písek budou dopravovány do jednotlivých boxů venkovní skládky nákladními 
automobily (tříděny dle frakcí). Kamenivo bude do míchacího zařízení dopraveno přes 
prachovou uzávěru. Cement ze sila, kam bude dopraven plnícím potrubím z cisterny, se po 
navážení vysype do míchačky. Do míchacího zařízení budou po navážení vypuštěny voda a 
přísady. Vyrobená betonová směs bude přes výsypný kužel vypuštěna do autodomíchávače. 
Znečištěné a oplachové vody (částice písku, drobného kameniva, cementu) budou svedeny do 
jímky, kde dojde ke gravitační separaci kalu. Z jímky budou vody čerpány zpět k využití ve 
výrobním procesu.  
 
Rozdělení provozního času: Manipulace s materiály 1 hod, příprava zařízení 1 hod, plný provoz 
zařízení 3 hod, přestávka mezi nájezdy vozidel (vážení, administrativa) 1,5 hod, úklid, výplach 
1,5 hod. 
 



 

 
Čís. jednací: KUJI 118940/2020 OZPZ 2236/2020 

Číslo stránky: 3 

Z hlediska § 4 odst. 1 písm. c) zákona o EIA se jedná o záměr uvedený v příloze č. 1, bodě 41, 
kategorii II zákona o EIA (Zařízení na výrobu keramických produktů vypalováním, zejména 
střešních tašek, cihel, žáruvzdorných cihel, dlaždic, kameniny nebo porcelánu s kapacitou od 
stanoveného limitu; výroba ostatních stavebních hmot a výrobků s kapacitou od stanoveného 
limitu – limit 25 tisíc  tun/rok).  
 
V souladu s § 7 zákona o EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona o 
EIA. Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl dle § 22 písm. a) zákona o EIA 
Krajský úřad Kraje Vysočina (dále též „příslušný úřad“), který na základě informací uvedených 
v oznámení záměru, vyjádřeních k oznámení a kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu o EIA 
rozhoduje dle § 7 odst. 6 zákona o EIA, že záměr  
 
 

„ Umístění výrobní technologie v průmyslové zóně Svinný “ (2. podání) 
nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona o EIA 

 

 

Odůvodnění 

 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení 
kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu o EIA 

Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a obyvatelstvo nebudou významné s ohledem na 
charakter záměru a jeho lokalizaci v území. Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a 
veřejné zdraví nebyly v oznámení záměru vyhodnoceny jako negativní, které by nadměrně, tj. 
nad rámec platných limitů, ovlivňovaly okolí záměru. Na základě oznámení a vyjádření 
k oznámení lze konstatovat, že intenzita zásahů do složek životního prostředí nebude 
významná. Vlivy na zájmy chráněné zákonem o EIA jsou jednoznačně určeny a není tedy třeba 
je v dalším procesu posuzování vlivů na životní prostředí upřesňovat.  

I. Charakteristika záměru 

Součástí betonárny je silo pro uložení cementu (kapacita 75 t, výška 9 m), nádrž na záměsovou 
vodu, boxy pro předzásobení frakcemi kameniva (2 x 70 m3), písku (63 m3). Míchací jednotka je 
umístěna ve vyvýšené poloze oproti okolnímu terénu, a to z důvodu plnění nákladních 
dopravních prostředků vyrobenou směsí. Dodávka elektrické energie bude zajištěna napojením 
na stávající rozvodnu. Napojení vodovodní přípojky je provedeno ze stávajícího vodovodního 
řadu VAK Havlíčkův Brod. Roční množství vyrobené betonové směsi 38 880 t. Bilance vstupních 
surovin (kamenivo 12 960 t, cement 6 480 t, písek 16 848 t, voda 2 592 m3). Dovoz surovin bude 
zajišťovat 1210 nákladních vozidel, odvoz betonové směsi 2315 nákladních vozidel. Suroviny 
budou naváženy z lomu Sloupno (kamenivo), z Prachovic (cement), písek po silnici II/346 od 
Chotěboře. Odvoz betonové směsi se předpokládá dle poptávky do všech směrů do vzdálenosti 
cca 30 km. Ve fázi provozu lze předpokládat vznik odpadů např. obaly, beton, železo, ocel, 
zemina a kamení. Vznikající odpady budou shromažďovány na vhodných místech a předávány 
oprávněným osobám. Použitá technologie minimalizuje rizika havárií. Technické řešení stavby 
zabezpečuje základní prvky ochrany povrchových a podzemních vod. Mechanizace bude 
udržována v dobrém technickém stavu. Případné úniky ropných látek z dopravních a 
mechanizačních prostředků lze řešit využitím sorpčních prostředků. Nejedná se o záměr, který 
by sebou nesl zásadní riziko vyplývající z používání látek nebo technologií.  



 

 
Čís. jednací: KUJI 118940/2020 OZPZ 2236/2020 

Číslo stránky: 4 

II. Umístění záměru 

Záměr bude umístěn v průmyslovém areálu na pozemku p.č. 814/3 v k.ú. Svinný. Dle údajů 
Českého statistického úřadu má Město Chotěboř katastrální výměru 5405 ha, počet obyvatel 
9290. Po provedeném přepočtu na plochu 1 km2 byla zjištěna hustota zalidnění 172 
obyvatel/km2. Dle údajů Českého statistického úřadu je tato hustota nad průměrnou hustotou 
zalidnění v ČR, která je 133 obyvatel/km2. Jedná se tedy o území hustě zalidněné.  

Dle vyjádření příslušného úřadu územního plánování je záměr umístění výrobní technologie 
v průmyslové zóně Svinný (zařízení ke zpracování betonové směsi) v ploše průmyslová výroba 
možné umístit za podmínky, že bude dodržena výšková regulace (dle podmínek prostorového 
uspořádání) – výrobní a halové objekty mohou mít max. výšku stavby do 9 m (včetně sil, 
zásobníků apod.). (vyjádření vydané Městským úřadem Chotěboř, oddělení územního 
plánování, gis a památkové péče dne 27. 8. 2020 pod čj. MCH-34665/2020/UP,GAPP/PL) 

Významný vliv záměru na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo 
ptačí oblasti byl ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
v platném znění, vyloučen stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina vydaným dne 1. 9. 
2020, čj. KUJI 83719/2020. 

Vzhledem k charakteru záměru a jeho lokalizaci lze vyloučit potenciálně významné vlivy 
přesahující státní hranice. 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 
včetně úvah pro hodnocení zásad dle přílohy č. 2 k zákonu o EIA 

Vlivy na obyvatelstvo včetně sociálně ekonomických vlivů 
 
Negativní vlivy souvisí zejména s prašností a hlukem. V období provozu, které bude omezeno 
na cca 180 dnů v roce, budou do ovzduší emitovány škodliviny při dovozu materiálů, provozu 
výroby betonových směsí a při odvozu hotového betonu.  Součástí oznámení byla rozptylová 
studie, kterou zpracoval Ing. Petr Fiedler v srpnu 2020. Ze závěrů rozptylové studie vyplývá, že 
imisní příspěvky posuzovaného záměru k průměrným ročním koncentracím NO2, PM10, PM2,5, 
benzenu a benzo(a)pyrenu nezpůsobí v řešené lokalitě překročení imisních limitů. Realizace 
záměru bude mít malý vliv na imisní situaci ve městě Chotěboř, místní části Svinný. Součástí 
oznámení byla akustická studie, kterou zpracoval Tomáš Bartek v listopadu 2020. Výpočet byl 
proveden pro maximální provoz stacionárních zdrojů (min. 4 hodin strojového času během 8 
souvislých a na sebe navazujících nejhlučnějších hodin včetně obslužné dopravy nákladních 
vozidel). Vlivem provozu stacionárních zdrojů záměru (včetně obslužné dopravy v rámci areálu) 
a včetně ostatních stacionárních zdrojů v okolí nebude hluková zátěž při provedení 
protihlukových opatření (viz. níže uvedené „Vlivy na hlukovou situaci a event. další fyzikální a 
biologické charakteristiky“) u nejbližších chráněných venkovních prostorů staveb překračovat 
hygienické limity pro den LAeq,8h=50 dB. Vlivem dopravy záměru nebude hluková zátěž u 
nejbližších chráněných venkovních prostorů staveb překračovat hygienické limity pro den 
LAeq,16h=60 dB. Hluková zátěž z výstavby nebude u chráněných venkovních prostorů staveb 
překračovat hygienický limit LAeq,14h=65 dB. Počet zaměstnanců bude navýšen o dvě osoby.  
 
Vlivy na ovzduší a klima  
  
Výroba stavebních hmot je zdrojem emisí tuhých znečišťujících látek a je vyjmenovaným 
zdrojem znečišťování ovzduší (v provozu bude nakládáno se sypkými materiály). Tuhé 
znečišťující látky mohu být emitovány i sekundárně resuspenzí prachu usazeného na 
zpevněných plochách a dopravních prostředcích. Oznámení obsahuje potřebná technická a 
organizační opatření, zejména udržování čistoty zpevněných ploch a dopravních prostředků, 



 

 
Čís. jednací: KUJI 118940/2020 OZPZ 2236/2020 

Číslo stránky: 5 

omezení rychlosti pohybu vozidel v areálu, dopravování surovin tak, aby nebyly zdrojem 
prašnosti, zkrápění, zaplachtování kójí s pískem a frakcemi kameniva, vybavení cementového 
sila patřičným odvzdušňovacím odlučovacím filtrem. Vypočtené průměrné roční koncentrace 
provozem záměru v areálu betonárny pro PM10 (0,444 µg/m3 – imisní limit 40 µg/m3) a PM2,5 
(0,252 µg/m3 – imisní limit 20 µg/m3). Vypočtené průměrné roční koncentrace při započtení 
stávajícího imisního pozadí v místě nejbližší obytné zástavby PM10 (17,763 µg/m3) a PM2,5 
(13,250 µg/m3). Při uplatnění navržených opatření (viz. str. 15-16 oznámení) budou vlivy na 
ovzduší málo významné.  Vlastní provoz nezpůsobí změnu klimatu. Ovlivnění mikroklimatu bude 
nízké, zanedbatelné.    
 
Vlivy na hlukovou situaci a event. další fyzikální a biologické charakteristiky 
 
Nejbližšími hodnoceným objekty v akustické studii je rodinný dům čp. 91 vzdálený cca 68 m, 
rodinný dům čp. 84 vzdálený cca 95 m, rodinný dům čp. 33 vzdálený cca 112 m. Při provozu 
stacionárních zdrojů by dle výpočtu v těchto chráněných prostorech došlo k překročení 
hygienického limitu LAeq,8h=50 dB (nejvyšší vypočtená hodnota 52,6 dB u RD čp. 91). Jako 
protihlukové opatření bude u hranice pozemku postavena protihluková stěna (min. Rw ≥ 20 dB) 
výšky 3,5 m po celé délce sousedící s pozemky p.č. 814/4 (cca 25 m) a 718/27 (cca 12 m). Po 
realizaci protihlukové clony je nejvyšší vypočtená hodnota LAeq,8h= 47,1 dB v denní době u RD 
čp. 84, tudíž by hygienický limit byl dodržen. Pro stav dopravy na silnici II/346 po realizaci 
záměru byla vypočtena nejvyšší hodnota u rodinného domu čp. 33, a to LAeq,16=54,5 dB v denní 
době (hygienický limit  LAeq,16=60 dB bude dodržen).  V rámci hlukového posouzení byl 
vyhodnocen i hluk ze stávajících stacionárních zdrojů v území. Z výsledků měření hluku 
z provozu stávajících stacionárních zdrojů hluku v území (součástí oznámení byl i protokol o 
zkoušce č. F 164/2020 – měření hluku vypracovaný Bc. Martinem Hetflejšem, 20. 10. 2020) 
vyplývá, že v současné době v nejbližších chráněných venkovních prostorech staveb nedochází 
k překračování hygienického limitu hluku v denní době LAeq,8h=50 dB (nejvyšší naměřená 
hodnota byla u RD čp. 33 a činila 42,7 dB).  V důsledku navržené protihlukové clony bude 
ovlivnění hlukem málo významné.  
  
Vlivy na povrchové a podzemní vody 

Záměr nepředstavuje významnější zásah do odtokových poměrů. Na lokalitě se nenachází 
žádný vodní tok. Dešťové vody budou odváděny přirozeným způsobem (v dalším stupni přípravy 
bude řešen způsob likvidace kontaminovaných srážkových vod z manipulačních ploch). Území 
je odvodňováno bezejmenný přítokem Břevnického potoka. Ke změně hydrologických poměrů 
nedochází. Vliv na vody nebude významný.  

Vlivy na půdu 
 
Záměr nevyžaduje zábor zemědělského půdního fondu. K dotčení pozemků určených k plnění 
funkcí lesa nedojde. Vlivy na půdu nebudou významné.   
 
Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 
 
Dobývací prostor, chráněné ložiskové území se na staveništi nenachází. S ohledem na 
charakter záměru (stavba si nevyžádá zásah do spodních vrstev podloží) nedojde 
k významnému ovlivnění horninového prostředí. 
 
 Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy, biologickou rozmanitost 
 
Záměr je situován v průmyslovém areálu, kde se nacházejí i jiné provozy. Z hlediska zájmů 
ochrany přírody se nejedná o cennou lokalitu, která by s ohledem na dosavadní využívání byla 
biologicky rozmanitá. Nedochází ke kontaktu se zvláště chráněným územím, přírodním parkem 



 

 
Čís. jednací: KUJI 118940/2020 OZPZ 2236/2020 

Číslo stránky: 6 

ani k zásahu do významného krajinného prvku či územního systému ekologické stability. Vlivy 
záměru na faunu, flóru a ekosystémy nebudou významné. 
 
Vlivy na krajinu 
 
Realizací záměru nedojde k významné změně stávajících parametrů zájmového území (jedná 
se o průmyslovou zónu). Dle podmínek prostorového uspořádání je přípustná max. výška 9 m, 
což je výška nejvyššího bodu stavby – sila na cement. Vliv na krajinu nebude významný. 
 
Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 
 
Realizací záměru nedojde k ovlivnění hmotného majetku. Na staveništi se nevyskytují kulturní 
památky. V případě zjištění archeologických nálezů bude proveden záchranný průzkum. Tyto 
vlivy nejsou významné.    

2. Úkony před vydáním rozhodnutí   

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 5. 11. 2020 od 
oznamovatele (Jaroslav Křišťan, IČO 65222474, Svinný 74, 583 01 Chotěboř) oznámení záměru 
„Umístění výrobní technologie v průmyslové zóně Svinný“ (2. podání). Dopis o zahájení 
zjišťovacího řízení byl spolu s oznámením rozeslán dne 11. 11. 2020 pod čj. KUJI 106975/2020 
Oznámení bylo zveřejněno na internetu v informačním systému EIA 
(http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1042) a informace o něm byla zveřejněna dle § 16 
zákona o EIA dne 16. 11. 2020 na úředních deskách: Kraje Vysočina, a Města Chotěboř.    

3. Podklady pro rozhodnutí 

Oznámení zpracované v listopadu 2020 dle přílohy č. 3 k zákonu o EIA Ing. Jarmilou 
Paciorkovou (držitel autorizace dle § 19 odst. 1 zákona o EIA). Vyjádření uvedená v bodu 4.        

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření k oznámení příslušný úřad obdržel v průběhu 
zjišťovacího řízení  

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství vydal stanovisko dne 27. 
11. 2020, čj. KUJI 112027/2020 OZPZ 265/2020 Žak z hlediska ochrany ovzduší  

Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu a životního prostředí vydal vyjádření dne 20. 
11. 2020, čj. MCH_46927/2020/OSÚŽP/RJ 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě vydala vyjádření dne 8. 12. 2020, 
čj. KHSV/25235/2020/ZR/HOK/Pro  

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod vydala vyjádření dne 
26. 11. 2020, čj. ČIŽP/46/2020/6772 

Povodí Vltavy, s. p. vydalo vyjádření dne 2. 12. 2020, zn. PVL-83235/2020/240-Str 

Veřejnost, dotčená veřejnost se k oznámení záměru nevyjádřila. 

Všechna vyjádření byla uplatněna v zákonné lhůtě  

 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1042


 

 
Čís. jednací: KUJI 118940/2020 OZPZ 2236/2020 

Číslo stránky: 7 

5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení  

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství vydal stanovisko, v němž 
z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší s realizací záměru souhlasí a nepožaduje 
ho posuzovat podle zákona o EIA.  Ve stanovisku upozornil na povinnost provozovatele požádat 
o souhlas k umístění, provedení stavby stacionárního zdroje znečišťování ovzduší s doložením 
odborného posudku.  
Vypořádání: 
Upozornění odkazuje na legislativu v oblasti ochrany ovzduší a musí být respektováno bez 
ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí.  
 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě uvedla, že nepožaduje záměr 
projednat dle zákona o EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.  
 
Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu a životního prostředí ve vyjádření uvedl, že 
nemá připomínky a nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona o EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.  

 
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod na základě stanovisek 
oddělení odpadového hospodářství, oddělení ochrany vod, oddělení ochrany přírody, oddělení 
ochrany ovzduší, oddělení integrovaných agend, oddělení ochrany lesa uvedla, že nemá 
k předloženému záměru připomínky a nepožaduje další posuzování dle zákona o EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.   
 
Povodí Vltavy, s.p. jako správce povodí uvedlo, že nepožaduje záměr posoudit dle zákona o 
EIA.   
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře 
 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA odvolání k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. 
Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA doloží dotčená veřejnost v odvolání.  

 

V Jihlavě dne:  21. 12. 2020 

 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš 
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
 
 



 

 
Čís. jednací: KUJI 118940/2020 OZPZ 2236/2020 

Číslo stránky: 8 

Kraj Vysočina, Město Chotěboř se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu 
určeném po dobu stanovenou zákonem o EIA (min. 15 dnů) a poté o zaslání potvrzení o 
vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. Po 
stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. 

Datum vyvěšení:         Datum sejmutí: 

…………………         ………….......... 
Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí
  
 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Čís. jednací: KUJI 118940/2020 OZPZ 2236/2020 

Číslo stránky: 9 

Rozdělovník   
 
Účastník řízení (oznamovatel) 
 
Dodejkou 
 
1. Jaroslav Křišťan, Svinný 74, 583 01  CHOTĚBOŘ  
  
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
2.  Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství – zde 
 
Datovou schránkou 
 
3. Město Chotěboř, 583 01  CHOTĚBOŘ 
 
 
Dotčené orgány: 
 
4. Krajský úřad Kraje Vysočina – zde 
 
Datovou schránkou 
 
5. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01   JIHLAVA
   
6. Městský úřad Chotěboř, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, nám. Trčků z Lípy 69, 

583 01  CHOTĚBOŘ   
  
7. Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

HAVLÍČKUV BROD 
 
Na vědomí :  
 
Datovou schránkou  
              
8.Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 22  PRAHA 
 
 


		2020-12-21T16:37:01+0000
	Not specified




